КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2020г.                       с. Легостаево                                 №  6/3-1Р

О формировании счетной комиссии
Легостаевского сельского Совета депутатов

 На основании ст.22 Устава Легостаевского сельсовета, в целях плодотворной работы сельского Совета депутатов

Легостаевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать при Легостаевском сельском Совете депутатов счетную комиссии из числа присутствующих депутатов в следующем составе:
а) Максимов А.А. – председатель комиссии
б) Токарева Л.А. – секретарь комиссии
в) Мудрова Л.В.– член комиссии
          2. Решение вступает в силу в день официального опубликования в печатном издании муниципального образования Легостаевский сельсовет «Легостаевские вести».

Председатель Легостаевского сельского
Совета депутатов                                                                 Есина С.А.